艺术与传媒学院关于开展 2019-2020 学年第二学期

线上教学院级督导工作通知

艺术与传媒学院积极响应教育部“停课不停学，停课不停教”的

号召，根据《安徽外国语学院 2019-2020 学年春季线上教育教学实施

方案》要求，积极组织师生开展线上教学活动。为了进一步稳步推进

教学进程，保障教育教学质量，现将艺术与传媒学院本学期线上教学

院级督导有关工作安排如下：

我院本学期院级督导组成员共有 14 人，具体名单如下：

组长：鲍恒

副组长：牛芳芳、满德慧

成员：梅笑冬、王宏福、梅俊、徐安安、张程程、李晗晗、栗瑞芳、

苏莹莹、朱浩、高亚兰、汪雅丽

本学期我院共有 47 门课程，目前线上共开设 36 门课程（其中

11 门课程后八周开设），总在线开课教师数 38 人，大部分教师通过

超星学习通、腾讯会议、QQ群和微信群直播等方式授课，所有班级

全部开始线上学习。为了做好教学督导工作，督导组成员需根据我院

督导听课安排表，及时加入线上教学相关班级学习群，掌握线上教学

学生到课率、教师授课、教学效果等情况，及时发现问题并进行沟通，

确保教学活动正常进行。在教学督导工作中，以督促导，以导为主，

实时改进教学，以稳定线上教学秩序，提高教学水平。

特此通知

艺术与传媒学院

2020 年 3月 2日